

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 008/2023

Aos dois dias do mês de março de dois mil e vinte e três, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). , HOMOLOGA a adjudicação do Pregão na forma Eletrônico nº 008/2023, referente ao Processo Administrativo nº 00006.20230109/0001-06.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE:	13.022.522/0001-36 - ADRIANA P. MONTE VIEIRA						
1 - LOTE I							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	AÇUCAR CRISTAL 1 KG.	MAIATÁ	4840.0	PACOTE	4,29	4,10	19.844,00
2	ALHO KG	DONA ANTONELLA	388.0	KG	25,16	24,00	9.312,00
13	FARINHA DE MANDIOCA.	PRÓPRIA	800.0	KG	6,19	5,95	4.760,00
14	FARINHA DE MILHO..	CORINGA	2500.0	PACOTE	2,11	1,95	4.875,00
15	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO.	DONA BENTA	800.0	KG	7,24	6,95	5.560,00
16	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO..	DONA BENTA	800.0	KG	7,11	6,75	5.400,00
17	FÉCULA DE MANDIOCA..	LOPES	1500.0	KG	9,55	9,35	14.025,00
18	FEIJÃO DE CORDA 1 KG	PRÓPRIA	2500.0	KG	10,55	9,90	24.750,00
21	LEITE EM PÓ 750G	BETANIA	1500.0	PACOTE	31,86	29,90	44.850,00
23	MACARRÃO..	FAVORITO	2500.0	PACOTE	4,93	4,50	11.250,00
24	MARGARINA VEGETAL EXTRA-CREMOSA POTE C/ 500G	PRIMOR	1500.0	UNIDADE	7,41	7,30	10.950,00
27	OLEO DE SOJA..	SOYA	1500.0	UNIDADE	10,98	10,50	15.750,00
30	PIMENTA DO REINO.	DO LUQUINHA	18.0	PACOTE	3,05	2,85	51,30
32	QUEIJO COALHO.	BETANIA	300.0	KG	34,00	32,00	9.600,00
33	QUEIJO TIPO MUSSARELA..	BETANIA	220.0	KG	54,79	52,50	11.550,00
34	REFRIGERANTE SABOR COLA.	MAIS SABOR	800.0	UNIDADE	9,46	5,50	4.400,00
35	REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ.	MAIS SABOR	500.0	UNIDADE	8,07	5,50	2.750,00
36	REFRIGERANTE SABOR LARANJA.	MAIS SABOR	500.0	UNIDADE	7,98	5,50	2.750,00
38	SALSICHA 1KG.	AVIVAR	220.0	KG	17,10	15,50	3.410,00

47	FEIJÃO PRETO.	VALIOSO	50.0	KG	9,30	9,20	460,00
54	ARROZ AGULINHA	TIO URBANO	12800.0	KG	5,80	5,60	71.680,00
61	CAFÉ SOLUVEL.	KIMIMO	185.0	UNIDADE	19,85	18,50	3.422,50
64	AMIDO DE MILHO EMBALAGEM 500 GR	MAIZENA	120.0	CAIXA	6,70	6,50	780,00
65	FEIJÃO MULATINHO	VALIOSO	600.0	KG	8,19	7,95	4.770,00
Total do lote.....R\$ 286.949,80							

2 - LOTE II

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
3	AMACIANTE PARA CARNE.	MARINAR	200.0	UNIDADE	10,81	10,81	2.162,00
8	CALDO DE CARNE..	MAGGI	2000.0	UNIDADE	1,46	1,46	2.920,00
19	FRANGO EM CORTES (PEITO)	REGINA	70.0	KG	22,18	22,18	1.552,60
22	LINGUIÇA CALABRESA.	SEARA	180.0	KG	28,41	28,41	5.113,80
28	OVOS DE GALINHA.	OVOS BEM BOM	2000.0	BANDEJA	21,29	21,29	42.580,00
31	PRESUNTO DE PERU.	SEARA	220.0	KG	30,21	30,21	6.646,20
39	SARDINHA 130G..	GOMES DA COSTA	1500.0	UNIDADE	5,83	5,83	8.745,00
46	FRANGO EM CORTE (COXA E SOBRECORA)	REGINA	70.0	KG	14,03	14,03	982,10
48	LINGUIÇA TOSCANA.	SEARA	240.0	KG	26,07	26,07	6.256,80
51	TEMPERO EM PÓ.	SAZON	360.0	PACOTE	4,76	4,76	1.713,60
57	CALDO DE GALINHA..	MAGGI	1500.0	UNIDADE	1,28	1,28	1.920,00
68	PERU	SEARA	50.0	KG	27,63	27,63	1.381,50
Total do lote.....R\$ 81.973,60							

3 - LOTE III

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
4	BISCOITO POPULAR DOCE.	FORTALEZA	1500.0	PACOTE	5,77	5,77	8.655,00
5	BISCOITO POPULAR SALGADO.	FORTALEZA	1500.0	PACOTE	6,13	6,13	9.195,00
6	BISCOITO TIPO MARIA OU MAIZENA.	FORTALEZA	3100.0	PACOTE	6,91	6,91	21.421,00
7	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER.	FORTALEZA	3000.0	PACOTE	5,80	5,80	17.400,00
9	COLORAU.	DONA CLARA	2500.0	PACOTE	1,32	1,32	3.300,00
10	CREME DE LEITE.	BETANIA	1500.0	UNIDADE	3,56	3,56	5.340,00
20	LEITE CONDENSADO 395G	BETANIA	300.0	UNIDADE	6,99	6,99	2.097,00
29	PÃO PARA CACHORRO QUENTE.	VIPAN	2500.0	PACOTE	8,58	8,58	21.450,00

342 2023

37	SAL REFINADO.	CAVALINHO	820.0	KG	1,26	1,26	1.033,20
42	ACHOCOLATADO EM PÓ..	Zaeli	240.0	PACOTE	14,92	14,92	3.580,80
45	CAFÉ 250G.	KIMIMO	8000.0	PACOTE	9,50	9,50	76.000,00
Total do lote.....							R\$ 169.472,00

4 - LOTE IV

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
11	ERVAS DESIDRATADAS PARA CHÁ.	TIA FATIMA	220.0	KG	47,66	44,49	9.787,80
12	EXTRATO DE TOMATE..	OMERO	1500.0	UNIDADE	3,89	3,54	5.310,00
25	MILHO DE PIPOCA.	VALIOSO	200.0	PACOTE	3,94	3,74	748,00
26	MILHO VERDE EM CONSERVA, EMBALAGEM EM LATA COM 200G.	PREDILETA	1800.0	UNIDADE	3,82	3,55	6.390,00
40	TEMPERO COMPLETO 500ML.	MARINAR	400.0	UNIDADE	3,96	3,67	1.468,00
41	VINAGRE BRANCO 500ML	REGINA	1000.0	UNIDADE	1,64	1,49	1.490,00
43	RAPADURA..	PADRE CICERO	1100.0	UNIDADE	5,82	5,50	6.050,00
44	ADOÇANTE LÍQUIDO.	ZERO CAL	256.0	UNIDADE	6,66	6,45	1.651,20
49	MAIONESE 400G	LISA	1000.0	SACHÊ	6,57	6,15	6.150,00
50	MILHO PARA MUNGUNZÁ	DONA CLARA	200.0	PACOTE	2,68	2,55	510,00
52	AZEITONA	Zaeli	400.0	SACHÊ	8,18	7,90	3.160,00
53	CATCHUP	Zaeli	310.0	FRASCO	4,86	4,66	1.444,60
55	AVEIA EM FLOCOS FINOS	QUAKER	150.0	UNIDADE	6,55	6,24	936,00
56	ERVILHA REIDRATADA EM CONSERVA, EMBALAGEM EM LATA COM 200G.	PREDILETA	300.0	UNIDADE	3,54	3,40	1.020,00
58	CEREAL INFANTIL MULTICEREAIS EMBALAGEM MINIMA DE 400G LATA	NESTLE	500.0	UNIDADE	9,93	9,40	4.700,00
59	LEITE EM PÓ DESNATADO	ITAMBE	800.0	UNIDADE	24,77	24,40	19.520,00
60	LEITE EM PÓ ZERO LACTOSE	BETANIA	300.0	UNIDADE	21,94	20,95	6.285,00
62	COCO RALADO PACOTE COM 200G	Zaeli	1000.0	PACOTE	4,70	4,35	4.350,00
63	MOLHO DE TOMATE	POMAROLA	1500.0	PACOTE	3,62	3,38	5.070,00
66	AZEITE DE OLIVA	Zaeli	200.0	GARRAFA	25,62	24,99	4.998,00
67	SUCO EM PÓ EMBALAGEM 400 G	PROMIX	300.0	PACOTE	4,65	4,50	1.350,00
69	SELECTA DE LEGUMES	QUERO	300.0	UNIDADE	3,84	3,70	1.110,00
Total do lote.....							R\$ 93.498,60

Homologado para ADRIANA P. MONTE VIEIRA inscrita no CNPJ/MF Nº 13.022.522/0001-36, pelo melhor valor de R\$ 631.894,00 (seiscentos e trinta e um mil, oitocentos e noventa e quatro reais), em 02/03/2023.



ORDENADOR(A) DE DESPESAS

344 2023
DE LICITAÇÃO